
Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,00 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 730 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie o całkowitej powierzchni 38 m2. Na metraż nieruchomości składają się:

--> Korytarz (duża zabudowana szafa).
--> Łazienka (kabina prysznicowa, umywalka, toaleta).
--> Sypialnia z wyjściem na balkon francuski (łóżko dwuosobowe, szafa, telewizor).
--> Kuchnia (piekarnik, płyta elektryczna, lodówka, pralka, okap, czajnik)
--> Salon (szafka RTV, kanapa, szafki wiszące, komody)

Mieszkanie w pełni rozkładowe. W pobliżu pełna infrastruktura.
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Ogrzewanie miejskie, ciepła woda z nowego pieca elektrycznego.

Czynsz administracyjny 630 zł (dodatkowo płatny tylko prąd).

Zapraszam do kontaktu, chętnie odpowiem na wszystkie pytania.

Symbol CIT25098 Symbol SWO 421783

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 730 000 PLN Cena w EURO 168 995 €

Cena w USD 183 376 $ Cena za m2 19 211 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Grunwaldzka Powierzchnia całkowita 38 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Monitoring JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 7216 Czynsz administracyjny 630 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


